Шаровой обратный клапан ISR ПВДФ, фланцевые окончания d50 (DN40)
Артикул Размер PN DN L,мм h,мм D,мм(JIS) D,мм(ANSI) n,мм Ø(JIS) Ø(ANSI)
ISROF063F 63 10 50 180 20 120 4,74 4 19 19
ISROF090F 90 10 80 260 25 150 6 8 19 19
ISROF020F 20 10 15 120 15 70 2,38 4 15 16
ISROF025F 25 10 20 120 16 75 2,76 4 15 16
ISROF032F 32 10 25 130 16 90 3,13 4 19 16
ISROF040F 40 10 32 145 18 100 3,45 4 19 16
ISROF050F 50 10 40 168 20 105 3,88 4 19 16
ISROF075F 75 10 65 225 22 140 5,49 4 19 19
ISROF110F 110 10 100 280 25 175 7,5 8 19 19